
Министерство за образование и наука 

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „ПЕЛАГОНИЈА“, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Мери Тони Давчева 95,19 
2 Меланија Љупчо Трајановска 94,73 
3 Вилија Лазар Јанчева 92,42 
4 Даниела Љубомир Чочовска 92,2 
5 Петар Игор Стоименовски 92,08 
6 Зорица Љупчо Ризинска 91,41 
7 Игор Киро Смилков 91,11 
8 Горан Петар Кокиновски 91,03 
9 Ненад Драган Цинцовски 90,66 
10 Марија Златко Полизовска 90,66 
11 Анета Златко Стојановска 90,53 
12 Николина Васо Ристова 90,42 
13 Сенди Ефтим Темелкова 90,4 
14 Александра Насте Манојлоска 90,33 
15 Елеонора Павле Ѓорѓиевска 90,05 
16 Фросина Ѓорги Ташковска 90 
17 Ивана Бранко Николовска 89,78 
18 Леонора Наум Новеска 89,77 
19 Наташа Јорданчо Цветковска 89,59 
20 Билјана Ќирко Манојлоска 89,52 
21 Христина Томе Пелева 89,51 
22 Селма Асан Велијоска 89,46 
23 Славица Димитар Стојковска 89,37 
24 Валерија Перо Златановска 89,28 
25 Јелена Слободан Зафировска 89,07 
26 Кристина Драган Стојчева 89,05 
27 Игор Живко Цветкоски 88,83 
28 Петар Зоран Темелковски 88,66 
29 Драгана Јонче Милошевска 88,64 
30 Елена Зоран Цекова 88,43 
31 Елена Ставре Љушева 88,38 
32 Ирена Лазар Јанчева 88,34 
33 Анита Слободан Топаловска 88,31 
34 Ристе Круме Мацески 88,3 
35 Ивана Стојан Предарска 88,18 
36 Сашо Митре Јосифоски 88,18 
37 Радослав Славко Јанкоски 88,05 
38 Андриана Живко Винарова 87,95 
39 Љупка Миле Вучковска 87,94 
40 Сузана Милан Темчева 87,71 
41 Марија Ристе Чурлинова 87,7 
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42 Билјана Митоди Митева 87,7 
43 Виктор Злате Апостоловски 87,65 
44 Анкица Тодор Ѓорѓиева 87,34 
45 Кристијан Љупчо Кицев 87,27 
46 Софија Димче Стојановска 87,21 
47 Христина Владо Накова 87,18 
48 Ангел Илчо Савев 87,11 
49 Елена Венко Синадинова 86,91 
50 Милена Пецо Димитриоска 86,75 
51 Магдалена Сашо Михајловска 86,61 
52 Катерина Томислав Јованова 86,51 
53 Даниел Раде Илиев 86,49 
54 Лиљана Димитар Ѓорѓиевска 86,49 
55 Дијана Ѓоко Стојкова 86,41 
56 Симона Владо Ефремова 86,39 
57 Павлинка Јован Угарчева 86,3 
58 Јулијана Милорад Панева 86,29 
59 Миле Митко Ковачев 86,28 
60 Мери Славче Ангеловска 86,21 
61 Драган Благојчо Ѓорѓиевски 86,17 
62 Зорица Фердо Ристовска 86,1 
63 Цветанка Чедомир Нестороска 85,96 
64 Моника Благој Митевска 85,86 
65 Весна Оливер Георгиева 85,86 
66 Викторија Димче наумоски Наумоска 85,77 
67 Катерина Љубен Стојановска 85,68 
68 Елеонора Миливој Сарафиновска 85,66 
69 Илија Бранко Николовски 85,6 
70 Тања Стојче Тодорова 85,52 
71 Билјана Митре Николовска 85,51 
72 Никола Зоран Постолов 85,49 
73 Фатош Фадил Усаинова 85,2 
74 Сања Томе Цветкоска 85,2 
75 Кристина Мито Костадиноска 85,2 
76 Јане Димитрија Јаковоски 85,1 
77 Жанета Анче Стоименова 85,08 
78 Викторија Ангеле Илиоска 85,03 
79 Дарко Љупчо Јолески 84,96 
80 Ирена Зоран Менчовска 84,91 
81 Сања Климент Гашпарова 84,89 
82 Игор Мите Костов 84,81 
83 Гоце Мијалчо Костадинов 84,77 
84 Иван Владо Ивановски 84,71 
85 Кристијан Зоран Алексовски 84,7 
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86 Данче Глигор Ѓеорѓиева 84,67 
87 Милена Стојче Стојкова 84,66 
88 Стефан Јован Јованоски 84,65 
89 Елисавета Санде Кошевец 84,6 
90 Иван Владо Гогушовски 84,54 
91 Тони Јанчо Вангеловски 84,51 
92 Душко Милан Тодороски 84,42 
93 Нарта Решат Ќормемети 84,26 
94 Љупчо Глигор Узуноб 84,23 
95 Ана Жарко Нелоска 84,19 
96 Катерина Благоје Стамболиева 84,17 
97 Горан Тони Јанковски 84,15 
98 Драгана Благој Аврамска 84,12 
99 Албулена Шенаси Зекири 83,95 

100 Васко Блажо Манчев 83,92 
101 Викторија Пејо Рамова 83,91 
102 Милан Жика Златковиќ 83,88 
103 Силвана Маријан Тасева 83,82 
104 Ангелина Ѓорги Крмова 83,8 
105 Јовица Борис Апостоловски 83,78 
106 Алмедина Ашим Селимоска 83,72 
107 Маја Пецо Богданоска 83,7 
108 Маријана Војо Арсова 83,68 
109 Касандра Миле Стоименовска 83,64 
110 Ана Милан Стојкова 83,63 
111 Момчило Тони Павлов 83,51 
112 Душко Никола Мешков 83,51 
113 Елмир Азим Сали 83,49 
114 Александар Димче Кордовски 83,42 
115 Љупчо Васко Трајков 83,41 
116 Емилија Славе Николова 83,25 
117 Горица Драги Иванова 83,25 
118 Ратко Цвете Велески 83,24 
119 Драган Ѓорги Петревски 83,23 
120 Наташа Љубин Стефановска 83,17 
121 Андријана Јонче Јовановска 83,13 
122 Ленче Саше Ѓеоргиева 83,13 
123 Стојанче Ѓеорги Гоцков 83,11 
124 Мила Зоран Митровска 83,11 
125 Александар Ванчо Герасимов 83,05 
126 Моника Петруш Петрушева 82,98 
127 Христијан Љупчо Цуцулоски 82,85 
128 Игор Зоран Антиќ 82,79 
129 Билјана Слободан Стојкоска 82,74 
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130 Катерина Владо Николовска 82,74 
131 Емилија Златко Тошеска 82,73 
132 Петар Венцо Анѓелов 82,45 
133 Марија Радојица Миленковиќ 82,43 
134 Љубенка Ѓорги Митревска 82,36 
135 Јована Видо Затаракоска 82,35 
136 Иван Тони Ковачки 82,34 
137 Стефан Горанчо Димитров 82,18 
138 Благица Звонко Иљовска 82,17 
139 Ники Васил Василев 82,15 
140 Ирена Антоние Сечкова 82,14 
141 Катерина Драги Крстевска 82,03 
142 Десана Ванчо Ефтимова 82 
143 Валентин Младен Николов 81,94 
144 Марија Зоран Дојчиновска 81,87 
145 Елпида Марјан Ангеловска 81,77 
146 Елена Петре Петреска 81,7 
147 Димитар Борис Митрушев 81,7 
148 Никола Мите Ѓорѓиев 81,69 
149 Симона Кирчо Ивановска 81,66 
150 Дијана Дејан Петкоска 81,59 
151 Драгана Илија Николовска 81,54 
152 Виктор Драги Стоиловски 81,54 
153 Кристијан Божидар Коскаров малинков 81,39 
154 Ненад Зоранчо Анакиев 81,32 
155 Бранко Силјан Петкоски 81,21 
156 Слаѓана Ѓорѓија Настовска 81,08 
157 Бојан Круме Пашоски 81,06 
158 Оливер Орце Андовски 81,01 
159 Марија Бошко Милошеска 80,99 
160 Кристина Зоран Илиова 80,93 
161 Кристина Цане Николовска 80,93 
162 Марко Мики Малбашиќ 80,86 
163 Емилија Кире Костоска 80,7 
164 Емилија Ванчо Јованова 80,66 
165 Виктор Ангеле Илиоски 80,37 
166 Катерина Ордан Николоска 80,36 
167 Ивона Иле Трајкоска 80,18 
168 Маја Живко Трајкова 80,11 
169 Никола Петар Аризанов 80,06 
170 Андријана Борче Младеновска 79,95 
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